
UCHWAŁA NR XXXIX.263.23 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kalinowo do realizacji zadań w ramach projektu 

„Ponadnarodowa mobilność uczniów” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 r. poz. 40) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kalinowo do realizacji projektu „Szkoła w Pisanicy 
na międzynarodowej ścieżce kształcenia” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

§ 2. Realizatorem projektu będzie Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pisanicy. 
§ 3. 1. Wartość projektu wynosi 169 530,00 zł. 
2. Środki niezbędne do realizacji projektu zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Kalinowo na 

rok 2023. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Pisanicy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91C0A4C-3D38-492F-A1E4-9A68764E018C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Pisanicy wystąpił z wnioskiem do Fundacji 
Rozwoju Systemu Edukacji o dofinansowanie w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność 
uczniów” realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 
Uzyskane dofinansowanie w wysokości 169 530 zł stanowi 100 % planowanych kosztów projektu. 
 
Projekt jest skierowany do 24 osób ze Szkoły Podstawowej w Pisanicy (20 uczniów oraz  
4 opiekunów). W projekcie wezmą udział uczniowie z klas VI - VIII, którzy w terminie  
od 28 maja do 10 czerwca będą uczestniczyć w mobilności międzynarodowej.  
 
Celem projektu jest zdobycie nowych kompetencji kluczowych przez uczniów szkoły co będzie 
możliwe dzięki zajęciom formalnym i pozaformalnym organizowanym w Greckiej Instytucji 
Przyjmującej. Podczas 2-tygodniowej mobilności uczniowie szkoły będą realizować program 
mobilności którego główną tematyką jest historia i kultura starożytnej Grecji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91C0A4C-3D38-492F-A1E4-9A68764E018C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



